Verein Ortschaft Vorname Name Funktion Stral3e PLZ und Ort Telefon | Mail
Bavaria Schitzen Reisbach Reisbach Albert Friedl \orstand Boschstralle 9 94419 Reisbhach 08734-1506 albert@friedl.name
Bienenzuchtverein Reisbach Reisbach Alois Denk Vorstand Altersberg 17 94419 Reishach 08734-7371
BRK Bereitschaft Reisbach Reisbach Benjamin Taitsch Bereitschaftsleiter Hermann-Hauser-Str. 23 94419 Reisbach info-brk-reisbach@gmx.de
Jugendrotkreuz Reisbach Oberhausen Anita Hirl Leitung ortl. Birkenstrafe 37 94419 Reisbach 08734-93053 anita.hirl@t-online.de

Jugendarbeit

EC Reisbach 1973 e.V. Reisbach Alois Eberl Schriftfilhrer Dieselstrale 12 94419 Reisbach 08734-7305 Jalois.eberl@gmx.de
FF Reishach Reisbach Peter Jobst 2. Kommandant Dieselstrale 3 94419 Reisbhach 08734-9399921 |geter'obst@feuerwehr-reisbach.de
Katholischer Frauenbund Reith Brigitte Huber Vorstand Zum Eschbaum 6 94419 Reisbhach 08734-938356 ‘
Gefligelzuchtverein Reisbach Reisbach Miiller Herbert \orstand Kolpingstrae 11 94419 Reisbach 08734-7308 mueller.reisbach@t-online.de
Reisbacher Musikanten Reisbach Johannes GraBl Dirigent Am Gries 28 94419 Reisbach 08734-939044 johannesgrassl@hotmail.com
Kolpingfamilie Reisbach Reisbach Sabine Gruber \orstand Westend 7 94419 Reisbach 0151-56048744
KSK Reisbach Reisbach Stefan Rothe Vorstand Hermann-Hauser-Str. 14 94419 Reisbach 08734-4148 Rothe-Saxonia@t-online.de
SC Celtic Reisbach Reisbach Markus Schwimmbeck \orstand Stieberg 5 94419 Reisbach 08734-93007 maxLLLLL@hotmail.com
Singgemeinschaft / Liedertafel Reisbach Katharina Worschek Vorstandsmitglied Dingolfinger Strae 23 94419 Reisbach 08734-535 worschek@t-online.de
Verein zur Forderung der Reisbach Hans Hiibner \orstand Dieselstr. 25 94419 Reisbach 08734-7518 huebner.hans@gmx.de
Grundschule Reisbach
Mundartbiihne Reisbach Reisbach Alfons Koppl \orstand Marktplatz 17 94419 Reisbach 08734-544
Laufgruppe e.V. Niederreisbach Alexander Lobmeier Vorstand Blumenstr. 11 94419 Reishach 08734-7617
Obst- und Gartenbauverein Reisbach Manfred Mutz \orstand Frontenhausener Strale 40  ]94419 Reisbach 08734-932111 mutz-gaertnerei@t-online.de
Tennisclub Reisbach Reisbach Jeanette Spief Sportwartin Landrat Hastreiter StraBe 22 94419 Reisbach 08734-203316 JeanetteSpiess@web.de
Heimat- und Trachtenverein Niederreisbach Franz Eder Vorstand Schreinerstrale 6 94419 Reisbach 08734-7555 eder kfz@t-online.de
Reisbach
TV Reisbach Reisbach Sigmund Dlugosch \orstand Krankenhausstralle 14 94419 Reisbach 08734-554038 Vorstand@tv-reisbach.de
Waldbauernvereinigung Reisbach  |Reisbach Karl Vilsmeier \orsitzender Frontenhausener Str. 4 94419 Reisbach 08734/9395128 info@wbv-reisbach.de
Wasserwacht Reisbach Reith Josef Hatzmannsberger \orstand Pappelweg 13 94419 Reisbach 08734-1546 hatzmannsberger@t-online.de
VdK OV Reisbach Reisbach Regina Wimmer Vorstand Brunnleiten 9 94419 Reishach 08734-203777 ov-reisbach@vdk.de
Gewerbeverein Reisbach Michael Worschek \orstand Dingolfinger Str. 21 94419 Reisbach 08734-535 worschek@t-online.de
,,Die Vils-seitigen* Englmannsberg Klaus Bohm Vorstand Dingolfinger Str. 103 94419 Reishach 08734-7088 boehm.klaus.u.carmen@t-online.de
FC Bayern Fanclub Reisbach Reisbach Michael Beck \orstand BGM-Wenk-Str. 8 94419 Reisbach Jinfo@fanclub-reisbach99.de
Lowenfanclub 1860 Reishach Reisbach Wolfgang Liebl Vorstand Clemens-Seidl-Str. 2 94419 Reisbhach 0171-2352221 woif666liebl@web.de ‘
Vilstaler Wallermeister Reisbach Oliver Rembeck \orstand Freiherr-v.-Schl.-Pl. 6 94419 Reisbhach 08734-4149 huber.wirt@t-online.de
FC Griesbach e.V. 1927 Griesbach Thomas Holzleitner Vorstand Im Schreinerfeld 13 84163 Marklkofen 08734-9392971 thomasholzleitner@gmx.de
FF Griesbach Griesbach Benjamin Hosl \orstand Edenthal 4 a 94419 Reisbhach 0175-5858810 |benjaminhoesl@yahoo.de
Jagdgenossenschaft Griesbach Griesbach Manfred Ludwig Jagdvorsteher Edenthal 3 94419 Reisbach 08731-2526 mane.ludwig@gmx.de ‘
KSK Griesbach Grieshach Hermann Dotter \orstand Birkenweg 18 94419 Reisbach 08734-7746 hermann-doetter@t-online.de
Landfrauen Griesbach Griesbach Susanne Rodler Ortsb&uerin Dingolfinger Str. 51 94419 Reisbach 08731-397187 susanne.rodler@t-online.de
Frauenbund Griesbach Griesbach Ingrid Trautmannsberger \orstandschaft Waldstr. 1 94419 Reisbhach 08734-7027 trautmannsberger@web.de
Obst- u. Gartenbauverein Griesbach Roland Girnghuber Vorstand Birkenweg 6 94419 Reisbach 08734-932262 r.girnghuber@Iloher.info
Immergriinschitzen Griesbach Grieshach Karl-Heinz Bielmeier \orstand Héhenweg 15 94419 Reisbach 08734-1717 Karl-Heinz.Bielmeier@t-online.de
Stockschitzen Griesbach Griesbach Martin Kammerl Vorstand Ulmenweg 6 94419 Reisbach 0160-7746695 moatl.kammerl@googlemail.com
TC 78 Griesbach Grieshach Oliver Baumann \orstand Feldstrae 32 94419 Reisbhach 08734-7684 d.o.baumann@t-online.de
VdK Griesbach Griesbach Petra Ringbeck Vorstand Héhenweg 27 94419 Reishach 08734-1266 h.ringbeck@gmx.de
Volkstanzfreunde Griesbach Grieshach Lothar Eberl Sprecher Reisbacher Str. 26 94419 Reisbach 08734-938235 |lothar.eberl@vrweb.de
Heimat- und Geschichtsfreunde Griesbach Manfred Hofmeister Vorstand Hohenweg 2a 94419 Reisbach 08734-933303 hofmeister@griesbach1000.de ‘
Griesbach
SCT-Vilstal Reishach e.V. Griesbach Martin Sturm Vorstand Birkenweg 15 94419 Reisbach 08734/938722 sturm.griesbach@freenet.de
FF Englmannsberg Englmannsberg Roland Wirkert \orstand Dingolfinger Str. 111 94419 Reisbach 08734-7198 |roland.wirkert@t-online.de ‘
Jagdgenossenschaft Englmannsberg |Englmannsberg Georg Hammerschmid Jagdvorsteher Altersberg 11 94419 Reisbach 08734-4137 georg.hammerschmid@web.de ‘
Moarschaft Englmannsberg Englmannsberg Hans Berr \orstand Am Gries 20 94419 Reisbach 0170/7629495 hans.berr@web.de
Obst- u. Gartenbauverein Englmannsberg Maria Kohlschmid Vorstand Dingolfinger Str. 91a 94419 Reisbach 08734-1653 klaus.kohlschmid@t-online.de
Mfc Aufeld Aufeld Georg Buchner \orstand Aufeld 2 94419 Reisbach 08734-4000 georg.buchner.sen@web.de
MSC-Englmannsberg Englmannsberg Heribert Stohr Vorstand Am Gries 25 94419 Reishach 08734-93018 info-msc.englmannsberg@t-online.de
FF Haberskirchen Haberskirchen Karl Siebengartner \orstand BGM-FuReder-Str. 24 94419 Reisbach 08735/685 karl.siebengartner@t-online.de




Jagdgenossenschaft Haberskirchen |

Haberskirchen

Aigner

Josef

\Vorstand Petzlsdorf 7 94419 Reisbach 08735/930031 |ﬂgﬁ1_@m
KLJB Haberskirchen Haberskirchen Sebastian Stalleder Vorstand BGM-FuBeder-Str. 4 94419 Reisbach 08735/712 |staIleder.sebastian@web'de
Landfrauen Haberskirchen Haberskirchen Karolin Aigner Ortsbauerin Petzelsdorf 7 94419 Reishach 08735-930031 aigner-karo@freenet.de
Blumen- u. Gartenfreunde Haberskirchen Rudolf Hofer \orstand Pfarrer-Bauer-Str. 11 94419 Reisbach 08735-721 rc.hofer@gmx.de
SpVgg Haberskirchen Haberskirchen Josef Schmid \Vorstand Pfarrer-Bauer-Str. 9 94419 Reisbach 08735-635 vorstand@spvgg-haberskirchen.de
VdK-OV Haberskirchen Haberskirchen Josef Kutscherauer \orstand Pfarrer-Bauer-Str. 1 94419 Reisbach 08735-687 josef-f.kutscherauer@t-online.de
FF Haingersdorf Haingersdorf Wolfgang Asbeck Vorstand Haingersdorf 18 94419 Reishach 09954-90080 info@asbeckhof.de




Verein Ortschaft Vorname Name Funktion Stral3e PLZ und Ort Telefon | Mail
Bienenzuchtverein Failnbach Failnbach Anton Asenbauer 2. Vorstand Lindberg 9 94419 Reisbach 08734-7761 |anton.asenbauer@t-online.de ‘
FF Failnbach Failnbach Helmut Lommer Vorstand Hinterer Thannenmais 12 94419 Reisbach 08734-939864 Lommer-Helmut@web.de
KSK Failnbach Failnbach Josef Mitterer \orstand Failnbach 33 94419 Reisbhach 08734-1275 mitsepp@t-online.de
Landjugend Failnbach Failnbach Christina Eberl Vorstand
Mautterverein Failnbach Failnbach Maria Harreiter \orstand Hécking 1 94419 Reisbach 08735-231
Obst- und Gartenbauverein Maria Semmler Vorstand Eschenstr. 4 84130 Dingolfing 0170-4388346 marile.semmler@googlemail.com
Freizeitfreunde Failnbach e.V. Failnbach Stefan Straubinger \orstand Hinterer Thannenmais 17 94419 Reisbach
Landfrauen Niederreisbach Niederreisbach Gabriele Eder Ortsb&uerin Landauer Str. 34 94419 Reisbach 08734-7352 josed@gmx.de
Tannengriin Schiitzen Thannenmais Albert Wallner \orstand Altmannsod 1 94419 Reisbach 08734-1424 |a|b-er-t@web.de
FF Niederhausen Niederhausen Georg Schrogmeier Vorstand Unteres Dorf 1 94419 Reisbach 08734/7141 oder schreinerwirt@freenet.de

0162/7695007
Frauenbund Niederhausen Niederhausen Katharina Denz Vorstand Vilsmeiergasse 3 94419 Reishach 08734-1542
Herrenclub Niederhausen Niederhausen Josef Schuder \orstand HauptstraBe 23 a 94419 Reisbach 08734-693 marlene.schuder@yahoo.de
Jagdgenossenschaft Niederhausen  |Niederhausen Franz Aigner Jagdvorsteher Reuth 3 94419 Reisbach 0160/3625265 aigner-reuth@t-online.de
Landfrauen Niederhausen Niederhausen Ortsbauerin 94419 Reisbhach |
VR Niederhausen Niederhausen Andreas Holzer Vorstand Verwaltung  |Marktplatz 30 94419 Reishach 08734-9396303 |andreas-holzer@gmx.de
Gartenbauverein Niederhausen Niederhausen Monika Hingerl \orstand Unteres Dorf 11 94419 Reisbhach 08734-584 |
Sonnenschiitzen Sommershausen  |Niederhausen Alois Kampfl Vorstand Sommershausen 6 94419 Reishach 08734-4050 alkampfl@web.de
VdK Oberhausen/Niederhausen Oberhausen Josef Eder \orstand Birkenstrafle 26 94419 Reisbhach 08734-9379550
KLJB Niederhausen Mienbach Vorstand 94419 Reisbach
FF Oberhausen Oberhausen Klaus Kronwinkler \orstand Bréugasse 4 94419 Reisbach 08734-4203 Jk-kronwinkler@t-online.de ‘
Frauenbund Oberhausen Holzhausen Monika Dachs Vorstand Holzhausen 1 94419 Reisbach 08734-7427 robert.dachs@t-online.de
Jagdgenossenschaft Oberh. | Oberhausen Josef Erhardsberger \orstand Haingersdorf 14 a 94419 Reisbhach 09954-905963 josef.erhardsberger@t-online.de
Jagdgenossenschaft Oberh. 11 Oberhausen Robert Dachs Vorstand Holzhausen 1 94419 Reishach 08734-7427 robert.dachs@t-online.de
Landfrauen Oberhausen Oberhausen Monika Dachs Ortsbauerin Holzhausen 1 94419 Reisbhach 08734-7427 robert.dachs@t-online.de
Landjugend Oberhausen Oberhausen Julia Haslbeck Vorstand
Obst- und Gartenbauverein Oberhausen Finni Wieser \orstand Altersberger Str. 20 94419 Reisbach 08734-7011 wieser-manfred@t-online.de
Vilstaler Schiitzen Oberhausen Obermiinchsdorf Monika Obermaier Vorstand Landauer Str. 127 94419 Reisbach 08734-7664 vilstaler-oberhausen@t-online.de
Skiclub Minadorf Oberhausen Josef Obermaier \orstand Landauer Str. 127 94419 Reisbhach 08734-7664 Jinfo@skiclub-minadorf.de ‘
EC Oberhausen Oberhausen Franz Xaver jun. Eder Vorstand Birkenstrafle 36 94419 Reishach 08734-932519 franz-eder@t-online.de
Theaterverein VVorhangziaga Oberhausen Franz Xaver sen. Eder \orstand BirkenstraRe 28 94419 Reisbhach 08734-7943 Franz_Xaver-Eder@t-online.de
FF Reith Reith Martin Huber Vorstand Zum Eschbaum 6 94419 Reisbach 08734-938356
Landfrauen Reith Reith Josefine Oswald Ortshduerin Dingdorf 1 94419 Reisbach 08734-251
Jagdgenossenschaft Reith | Reith Jagdvorsteher 94419 Reishach
Fischerverein Sommershausen Sommershausen Peter Gosch \orstand Kaltenbrunnweg 1 94436 Simbach peter.gosch@online.de ‘
Segelvereinigung Vilstal e.V Reisbach Erich Salzberger \Vorstand Friedenstrale 22 94419 Reisbach 015117318281 |erichsa@t-online<de




